
Nowogródek, dnia 14 październ-ka 1932 r.

N 0 W 0 G R 0 D Z K

D Z I E N N I K  W O J E W Ó D Z K I
Nr. 41.

T R E

D z i a ł  u r z ę d o w y .
P o z ,  1 7 4 .  O g ł o s z e n i a  k o m o r n i k a  s ą d u  g r o d z k i e g o  w N o w o g r ó d k u

1 7 4 .

O G Ł O S Z E N I A
komornika sądu grodzkiego w Nowogródku 

o licytacjach.

K om orn ik sądu grodzkiego w Nowogródku 
2 rew., zam eszkały w m. Nowogródku przy ulicy 
3-go Maja po i Nr. 20 obwieszcza, że na zaspoko
jenie należnej od dłużnika Antoniego Szaiapy na 
rzecz Stanisława Szawela sumy 450 zł. z proc. 
i kosztami, w aniu 17 gruania 1932 r. o godz. 
10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału 
cyw ilnego sądu okięgowego w Nowogródku przy 
ulicy K ore lickie j publiczna sprzedaz przez licytację 
nieruchomości ziemskiej, położonej przy wsi Mało- 
jedy, gm iny snowskiej, pow iatu nieświeskiego, 
wojew ództwa nowogródzk ego, należącej do A nto
niego Szarapy, składającej się z oko ło  2 dzies, gru
ntu ornego i łąk, oraz zabudowań: domu drewniane
go mieszkalnego, pokrytego słomą, i s todoły drew 
nianej pokryte j słomą, szczegółowo wskazanej w 
opisie w dniu 25 czerwca 1932 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urządzonej księgi 
hipotecznej niema i w zastawie nie jest i podlega 
sprzedaży w ca łkow itym  kom plecie, podtug wska
zanego wyżej opisu.

* L icytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 600 zł. Spawający do licytacji obowiązany 
jest złożyć wadjum w sumie 60 zł. Warunki licy
tacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wydziału

S C: Str,

o licytacjach  .................................................................  379.

cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Kom ornik sądu grodzkiego w Nowogródku 
2 rew., zamieszkały w m. Nowogródku przy ulicy 
3-go Ma'a pod Nr. 20 obwieszcza, że na zaspoko
jenie należnej od dłużnika Bolesława Andrykiew icza 
na rzecz Kasy Stefczyka w Zdzięciole sumy 766 zł 
z proc. i kosztami, w dniu 17 grudnia 1932 r. o 
godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń w y
działu cyw ilnego sądu okręgowego w Nowogródku 
przy ulicy Korelickie j publiczna sprzedaż przez 
licytacje nieruchomości ziemskiej, położonej we 
wsi Jatwieź, gm iny zdzięcjolskiej, pow ia tu  i wo
jewództwa nowogródzkiego, należącej do Bolesława 
Andrykiew icza oraz jego brata Alfonsa A ndryk ie 
wicza, składającej się z oko ło 8 ha gruntu różnego 
uż.tku , oraz zabudowań: drewnianego domu
mieszkalnego pokrytego słomą, s todo ły drewnianej 
pokryte j słomą i chlewu drewnianego pokrytego 
słomą, szczegółowo wskazanej w opisie w dniu 
17 czerwca 1932 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urządzonej ks ęgi 
hipotecznej niema i w zastawie nie jest i podlega 
sprzedaży prawo dłużnika do połow y opisanej 
nieruchomości w ca łkow itym  kom plecie, według 
wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 800 zł. Stawający do licy tac ji obowiązany 
jest z ożyć wadjum  w sum ie 80 zł. W arunki licy 
tacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wydziału



3 8 0 Nowogrództci DzienniK W ojew óazki.  Poz. 174 105

cyw ilnego radu okręgowego w NowogródKu.

Kom ornik sądu g odzkiego w N owogródku 
2 rew., zamieszkały w m. Nowogródku przy ulicy 
3-go Maja pod Nr. 20 obwieszcza, że na zaspoko 
jenie należnej od dłużnika Stefana Sa.icewicza na 
rzecz Kasy Stefczyka w Zdzieciole sumy 850 zł. 
z proc. i kosztami, w ckiiu 17 grudnia 1932 r. o 
godz. IC) rano odbędzie się w sali posiedzeń w y
działu cywilnego sądu okręgowego w Nowogroaku 
przy ulicy Kore lick ie j publiczna sprzedaż przez 
licytacje nieruchomości ziemskiej, położonej we 
wsi Jatw ieź, gm iny zdziąciolskiej, pow iatu i w oje
wództwa nowogródzkiego, należącej do Stefana, 
Józefy, M ąrji W aierjany Sancewiczow, składaiącej 
sie z oko ło 6 ha gruntu różnego użytku, oraz 
zabudowań: drewnianego dqm u mieszkalnego,
pokrytego słomą, chlewu drewnianego p o k ry te -o  
słomą i stodoły drewnianej pokryte j słomą, szcze
gółowo wskazanej w opisie w dniu 17 czerwca 
1932 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urządzonej księgi 
hi otecznej niema i w zastawie nie jest i podlega 
sprzedaży prawo drużniKa w 10/14 częściach o p i
sanej nieruchomości w ca łkow itym  kom plecie, 
weaług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy ‘ szacun
kowej 900 zł. Stawający do licytac ji ooowiązany 
jest złożyć wadjum w sumie 90 zł. W arunki licy
tacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wydziału 
cyw ilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Kom ornik sądu grodzkiego w Nowogródku 
2 rew., zamieszkały w m. Nowogródku przy ulicy 
3-go Maja pod l l r. 20 obwieszcza, że na zaspoko
jenie należnej od dłużnika Fajwela Kancewika na 
rzecz Magistratu m Nowogródka sumy 500 zł. 
z proc. i kosztami, w dniu 17 styczn!a 1933 r. o 
gndz. 0 rano ocmędzie się w sal posiedzeń w y
działu cywilnego sadu okręgowego w Nowogródku 
przy ulicy Kore lickie j publiczna spizedaż przez 
licytację  nieruchomości m iejskiej, położonej w m. 
Nowogródku, przy ulicy Piłsudskiego, pod Nr. 10, 
należącej do Fajwsla Kancewika, składającej sie 
z placu o powierzchni koło 300 m tf. kw., oraz 
starego parterowego, drewnianego domu miesz
kalnego, pokrytego blachą, szczego'GWO wskazanpj 
w opis e w dniu 7 czerwca 193' r. sporządzonym

Powyższa nieruchomość urządzonej księgi 
hipotecznej niema i w zastawie nię. jest i podlęga 
sprzedaży w całknwrtym  komplecie, yectług 
wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 1 00 d - Stąwający do licy tac ji obowiązany 
jest złożyć wadjum w sum r: 100 zł. W arunki licy 
tacyjne mogą Dyć przejrzą~ę w kancelarji wydziału 
cyw ilnego sądu okre iowego w Nowogródku.

Kom ornik sąau grodzkiego w Nowogródku 
2 rew., zam ieszkały w m. Nowogródku przy ulicy 
3-go Maja pod Nr. 20 obwieszcza, że na zaspoko
jenie należnej oa dłużnika Filipa Tarando na rzecz 
Ireny ozackiej sumy 335 zł. z kosztami, w dniu 
17 grudnia 1932 r. o goaz. 10 rano odbędzie się 
w sali posiedzeń wydziału cyw ilnego sądu okręgo
wego w Nowogródku przy u licy Korelickiej 
publiczna sprzedaż przez licytację nie:uchomości 
ziemskiej, położonej we wsi Hulicze gm iny la- 
chowickiej, powiatu baranowickiego, województwa 
nowogródzkiego, należące do F ilipa  Tarandy, 
składującej się z m nie j-w ięcej 6 ha gruntu różnego 
użytku, o raz zabudowań: cha ty  drewnianej po
kryte j słomą i stodoły drewnianej pokryte j łom ą, 
szczegółowo wskazanej w opisie w dniu 4 ^ie-pnia 
1932 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urządzonej księgi 
hipotecznej niema i w zastawie nie jest i podlega 
sprzedaży w ca łkow itym  komplecie, według wska
zanego wyżej opisu.

L icytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 600 zł. Stawający do licytacji obowiązany 
jest złęźyć wadjurn w sumie 60 zł. W arunki licy
tacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wydziału 
cyw ilnego sądu okręgowego w Nowogró ku.

Kom ornik sądu grodzkiego w Nowogródku
2 rew., żarn eszkały w m. Nowogzócfku przy ulicy
3 Maja pod Nr. 20 obwieszcza, że na zaspokojenie 
należnej od dłużnika Jana. P iotrowskiego na rzecz 
Kazimierza Abram ow icza sumy 322 zł. z proc. i 
kosztami, w dniu 17 stycznia 1933 r. o godz. 10 ej 
rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cy
wilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy 
ul Kore lick ie j puolicznó sprzedaż przez licytację 
nieruchomości m iejskiej, położonej w Stołpcach, 
przy ulicy Towarowej, pod Nr. 22, pow iatu stoł- 
peckiego, województwa nowogródzkiego, na eżącej 
do Jana P iotrowskiego składającej się z placu o 
powierzchni '060 m tr. kw., oraz zabudowań: drew
nianego demu mieszkalnego, pokrytego deskami 
i masarni betonowej pokryte j dachówką i blachą, 
szczegółowo wskazanej w opisie w dniu 30-go 
czerwca 1932 r. sporządzonym

Powyższa nieruchomość urządzonej księgi 
hipotecznej niema i w zastawie nie jest i podlega 
sprzedaży w ca łkow itym  komplecie, podług wska- 
zanego. wyżej opisu.

Licytacja rozppeznie, się. od sumy sas unko 
wej 500 zł. stawający do licytac ji obowiązany 
jest złożyć wadjum  w sum.e 5.0 zł. W arunki licy- 
aćyjne mogą być przejrzane w kancelarji wydzia ł u 
cywilnego sądi okręgowego w Nowogródku.

Kom orn ik sądu grodzkiego w Nowogródku 
II rew., Anton i B rula, zamieszkały w N ow ogródku f 
ul. 3-go Maja 20, na zasadzie art. 1030 ust. post.



cyw. ogłasza, że dn. 14 listopada 1932 r. o jętych na zaspokojenie należności Zakładu Ubez- 
godz. 10-ej rano odbędzie się w Nowogródku pieczeń Pracowników Umysłowych w Warszawie. 
Ognisku sprzedaż przez drugą publiczną licytację
ruchomości należących do Stowarzyszenia Ogniska Spis rzeczy i szacunek takowych przejrzane
w N owogródku składających się z b ilardu pira- być mogą w dmu licy tac ji. L icytacja może być 
m idkowego i oszacowanych na sumę 15U0 zł. za- rozpoczęta poniżaj sumy szacunkowej.

105___________________________Nowogródzki Dziennik W ojewódzki Poz. 174. 381

□ □ Redakcja i Adm in istrac ja : Nowogródek, Urząd W ojewódzki pokói Nr. 42. (Nr. te le f. 59) □ □

Prenum erata roczna D zienn ika  W ojewódzkiego za 1 egz. 16 złotych.
Cena szpalty 10 zł. M niejsze obwieszczenia urzędowe po 20 gr. za wiersz. O głoszenia o powstałych stowarzyszeniach 5 zł.

Ogłoszenia o zagubionych dokum entach 2 zł. 50 gr.
Cena N -ru  1 zł.

Tłoczono z polecenia W ojewody Nowogródzkiego w D rukarn i Wydz. Pow. w Nowogródku. (Dzier.Z ilb .)




